

# **BME DEVELOPMENT ApS**

Skovvejen 121  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2016**

**Thomas Brorsen Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BME DEVELOPMENT ApS  
Skovvejen 121  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86191960

CVR-nr: 26915287

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, beslægtet virksomhed samt investeringer i øvrigt.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -4.736 mod DKK -4.632 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 95.318.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet arbejder på at sælge ejendommen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.089</b>	<b>-3.813</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.089</b>	<b>-3.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-647	-819
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.736</b>	<b>-4.632</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.736</b>	<b>-4.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.736	-4.632
<b>I alt .....</b>		<b>-4.736</b>	<b>-4.632</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		252.357	252.357
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>252.357</b>	<b>252.357</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.357</b>	<b>252.357</b>
Likvide beholdninger .....		55	55
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55</b>	<b>55</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.412</b>	<b>252.412</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-29.682	-24.946
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>95.318</b>	<b>100.054</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		43.975	43.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.119	109.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.094</b>	<b>152.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.094</b>	<b>152.358</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.412</b>	<b>252.412</b>
	<b>Note</b>		
Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver .....	4		

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

### 1. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	647	819
I alt	647	819

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

### 3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 30.06.15	252.357
Tilgang i året	0
Kostpris pr. 30.06.16	252.357
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	252.357

### 3. Egenkapital i alt

#### 4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 – 30.06.15</i>		
Saldo pr. 01.07.14	125.000	-20.314
Forslag til resultatdisponering	0	-4.632
Saldo pr. 30.06.14	125.000	-24.946
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.15 – 30.06.16</i>		
Saldo pr. 01.07.15	125.000	-24.946
Forslag til resultatdisponering	0	-4.736
Saldo pr. 30.06.16	125.000	-29.682

### 4. Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver

#### 2. Skatter

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0

I alt            0            0

Selskabet har et skatteaktiv på t.DKK 23, der kan modregnes i fremtidig egen aktuel indkomst, eller i sambeskatningsindkomsten med moderselskab. Ved en forsigtig vurdering er der ikke fundet tilstrækkelig sandsynlighed for, at selskabet eller de sambeskattede selskaber vil oppebære den fornødne indtjening, og værdien af skatteaktivet er derfor bogført til kr. 0.